
日本電気泳動学会 電子メール通信 No.10 

 

【第 65 回日本電気泳動学会総会】 

2014 年 9 月 5 日 

事前参加登録受付中！！ 

 

日本電気泳動学会会員の皆様 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

第 65回日本電気泳動学会総会シンポジウム~最新の電気泳動技術 30の話題~および~電気泳動による臨床

検査、電気泳動で明かされる新症例~の開催まで、あと 50日となりました。 

本総会シンポジウムでは、 

① O’Farrell の二次元電気泳動で有名な、P. H. O’Farrell教授（カリフォルニア大学サンフランシスコ校）が来

日し、平井賞受賞講演を行います 

② 様々な最新の電気泳動技術について、第一線で活躍されている 28 名の先生方がご講演されます（シンポジ

ウム１） 

③ 電気泳動による臨床検査技術や電気泳動で明かされた新症例について、7名の先生方がご講演されます（シ

ンポジウム２） 

④ 参加費が無料です  

⑤ GE Healthcare によるランチョンセミナーが開催されます 

⑥ 非学会員も無料で参加できます 

⑦ 会場へのアクセスが簡単です 

「横浜駅」からみなとみらい線で 6分、「日本大通り駅」3番出口から徒歩 0分 

⑧ 「最新の電気泳動技術30の話題」でご講演される先生方が執筆された総説特集号「最新の電気泳動技術」

（生物物理化学電気泳動第 58巻第 2号）を配布いたします 

⑨ 橋本信也元会長により提供のあった日本電気泳動学会記念品を参加者全員に配布します。 

 

現在までに 170名の方が事前参加登録を済ませて下さいました。会場定員は 240名程度で、定員になり次第参

加登録は締め切らせて頂きます。シンポジウムへの参加を予定されている方は、お早めのご登録をお願いいたします。 

 

総会長 平野 久 

第 65回日本電気泳動学会総会シンポジウム 

 

第 65回日本電気泳動学会総会 HP (事前参加登録) 

http://www.jes1950.jp/65th_meeting.html 



お問い合わせ先： 

第 65 回日本電気泳動学会総会事務局 

〒236-0004 横浜市金沢区福浦 3-9 

横浜市立大学先端医科学研究センター 木村弥生 

E-mail 65th_meeting@jes1950.jp ※ お問い合わせはメールでお願いします。 

 

【日本電気泳動学会電子メール通信】は、日本電気泳動学会会員の皆様に配信しています。【日本電気

泳動学会電子メール通信】に対するご意見をメールにてお寄せ下さい。ご意見を【日本電気泳動学会電

子メール通信】に掲載希望の場合はその旨お知らせ下さい。【アドレス変更/配信中止】【ご質問・お問

い合わせ】は、本会事務局（secretariat@jes1950.jp）宛お願いいたします。 

 


